
УКРА ЇНА  

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від   23 липня  2013 року                                      № 403 
 

 
Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради  
«Про затвердження  змін до Статутів 
комунальних закладів  «Комплексні  
дитячо-юнацькі спортивні школи  
№ 1, 2, 3 Кіровоградської міської ради» 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2  п. «б»                  
ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,               
ст. 32, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 05 листопада                   
2008 року № 993 «Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку 
спортивну школу» виконком Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради «Про 
затвердження  змін до Статутів комунальних закладів  «Комплексні дитячо-
юнацькі спортивні школи № 1, 2, 3 Кіровоградської міської ради», що 
додається. 

2. Відділу фізичної культури та спорту Кіровоградської міської ради 
забезпечити внесення даного проекту рішення на розгляд Кіровоградської  
міської  ради на чергову сесію. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                     
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Дригу В.В. 
 
 
Секретар міської ради                   І.Волков 
 
 
 
 
Куценко 24 38 52 


